[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.11.2021 г

№ 4-17/1
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2021 год

На основании Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новорепинского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях на территории Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, Положением о бюджетном процессе в Новорепинском муниципальном образовании, Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Новорепинского муниципального образования «О бюджете Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2021 год».
2. Утвердить комиссию по подготовке, проведению публичных слушаний и рассмотрению предложений в составе:

- Солоп Вера Викторовна – глава Новорепинского МО;

- Ивашкин Владимир Васильевич – депутат Новорепинского МО;
- Палагин Александр Петрович – депутат Новорепинского МО;
- Абдуллин Марат Ахмедиевич – депутат Новорепинского МО;
- Кучерявая Ирина Владимировна – главный специалист администрации Новорепинского МО.
3. Провести публичные слушания 7 декабря 2021 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Новорепинского муниципального образования.

4. Обнародовать настоящее решение и проект бюджета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2022 год и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
5. Граждане, проживающие на территории Новорепинского муниципального образования, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях, в целях обсуждения проекта решения о бюджете Новорепинского муниципального образования посредством подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в письменной форме.

6. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представлять организатору публичных слушаний в срок не позднее 6 декабря 2021 года по рабочим дням с 8.00 до 17.00 по адресу: село Новорепное, улица Советская, дом 115, кабинет 16, телефон 8(84564) 5-26-43.
Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп